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Pelimannisavotta heinäkuu 2007 

 
 
 
 

Hei vaan kaikille. 

 

Tätä kirjoittaessani on Iisalmen kavalkadiesitys jo 

ohitse ja itse päätapahtuman odotus alkanut. Kuten 

tavallista, osa esityksestä meni hyvin ja osaan jäi 

vielä parantamisen varaa. Olen kuitenkin 

luottavainen sen suhteen että kun aikaa koittaa 

niin kaikki loksahtaa kohdalleen, jokainen 

tsemppaa itsensä huippusuoritukseen ja saamme 

olla tyytyväisiä tekemisiimme. Soittajille kaipaisin lisää itseluottamusta ja rohkeutta. Nyt näiden puute 

kuuluu eniten kappaleiden aluissa. Ne ajoittain lähtevät liikkeelle vasta kolmannen tahdin kohdalla. 

Paras tapa poistaa epävarmuutta on harjoittelu. Sitä voi tehdä muulloinkin kuin koko porukan koolla 

ollessa.  Tanssijoiden kohdalla vaikeutta lisää se, että jokaisessa esityksessä on ollut eri määrä 

tanssijoita paikalla ja kuviot on pitänyt rakentaa osittain uusiksi.  Eikä parempaa ole luvassa:  

lopullinen esitys areenalla on ainut jossa kaikki ovat paikalla. Nyt tarvitaan venymistä ja itsensä 

ylittämistä hiukan enemmän kuin yleensä. Hankalaa, mutta haastavaa. Vaikeaa, mutta ei mahdotonta. 

Ja miten hyvältä se tuntuukaan sitten esityksen jälkeen kun kaikki menikin hienosti. 

Mennään sinne Kaustiselle ja näytetään että kyllä Savossa osataan! 

 

Markku 

 

 

Kaustisen tarkka ohjelma on ladattavissa osoitteessa 

http://www.kaustinen.net/data/liitteet/9239=festivaalisanomat-ohjelmaopas.pdf 

 

Soittokesä muuten jatkuu vielä Kaustisen jälkeenkin. Eipä unohdeta Tuuren Sottiisia, Vesannon 

pelimannipäiviä eikä muitakaan tapahtumia. 

 



YHTEISKULJETUS KAUSTISELLE  

 

Maanantaina 9.7. Savosta Kaustiselle lähtevän linja-auton ajoreitti ja kellonajat: 

 

Kiuruvesi:     06.00 

Iisalmi, linja-autoasema:   06.30 

Lapinlahti, Matin ja Liisan asema:  07.00 

Kuopio, linja-autoasema:   08.00 

Siilinjärvi, linja-autoasema:  08.15 

 

Matkalla on yksi pysähdys, Kaustiselle tähdätään noin puoliltapäivin.  

 

Keskiviikkona 11.7. Kaustiselta Savoon lähdetään 21.30. Tarkemmat aikataulut ja lähtöpaikka 

ilmoitetaan maanantain kyydissä. 

Hinta on 15 €/suunta. Paikkoja on vielä tyhjänä, kyytiin soppii muutama. 

 

 

Alakupammaus!  Savo-teeman aloitus areenalla maanantaina. 

Soundcheck klo 14 

Itse esitys klo 15.  KAEKKI PAEKALLE OEKESEEN AEKAAN! 

 

Aloitusjuonto Murremestarit Rytkönen & Korhonen 

Kouhot  6-7min, pari biisiä 

Kyläpelimannit saman verran 
 
Pelimannien yhteissoitto: 

Tuuren sottiisi ”esittelyssä” Tuure Niskanen 

Kalakukkoo ja kokkelpiimee ”esittelyssä” Kalevi Kainulainen 

Kalpean Iidan tango esittelyssä Erkki Vepsäläinen, tanssijoita  mukana (vapaata tangontanssia) 
 

Duo Vietävä yksi biisi 

Vieras Mies 1-2 biisiä 

Mahottomat Jaakko Tepon Lypsykilpailu 
 
yhteissoitto: 

Nosta jalkaa 

Rajapuron rimppa 

Erkon polkka  

Oblenan polkka myös tanssijat osallistuvat kavalkadin loppusikermään 



                                                                                                
   
   
   
   
   
   
   
   
    

 
  

 

KAVALKADIESITYS.  Nämä asiat jokaisen pitää muistaa. Ei armoa unohtaneille… 

 

Harjoitus keskiviikkoaamuna KLO 8.00.- 10.00.  Tiistaina siis on mentävä aikaseen nukkumaan 

vaikka areenalla onkin 60-luvun menot. Tämä on ainut kerta kun voimme harjoitella niin että kaikki 

esiintyjät ovat paikalla. Olkaa paikalla. 

Kavalkadin soundcheck areenalla klo 14.30 - 16.00. Tässä ei enää harjoitella, on jo osattava. 

Kavalkadiesitys alkaa klo 16.00. 

 

 

joitain savolaisia tapahtumia Kaustisella. Tässä ei ole kaikki, 

seuratkaa alueen ilmoitustauluja. 

Savolaiset workshopit pelimannitalossa: 

la klo 20 savolaista laulantaa 

su klo 14 körttivirret 

ma klo 12 kupletit 

ti klo 12 Savon murre 

ke klo 12 Savon murre II 

to klo 12 sahansoitto 

pe klo 12 Tuure Niskasen soittotyyli 

la klo 14 savolaisia pelimannisävelmiä. 

 

Ma klo 14 Areena, Alakupammaus 

Ma klo 20 Kaustisen kirkko, savolaista soettoo ja sannoo 

Ma klo 22 Cafe Mondo,  Kouhojen levynjulkistamiskonsertti  

Ma klo 23 Pelimannitalo, Juuso Happosen lauluja 

Ti klo 12 Juhlapiha, Tallari ja savolaiset 

Tiistaina klo 12 Juhlapiha 
 
Epävirallinen yhteissoitto: 
Tallari ja savolaiset. 
 
Soitetaan  Tallarin meille talvella opettamia 
kappaleita.  



Ti klo 16 Lukion sali, Petri Makkosen soolokonsertti 

Ti klo 18 pelimannitalo, Savon mestaripelimannit 

Ti klo 20 Soittosali, lauluja Savosta - Minna Kettunen 

Ke klo 16 Areena, Kavalkadi 

Ke klo 20 Soittosali, savolaiset iltamat 

 

Ja sen jäläkeen annetaannii tilloo muillekkii. 

Kaikilla esiintymispaikoilla on runsaasti savolaisia ryhmiä esillä, käykäähän kuuntelemassa. 

 

 

 

20.7.- 22.7. Vesannon Pelimannipäivät ja sahansoiton SM-kilpailut Rajapuron 

Puimalassa tied. Mauri Haapamaa 040 574 2094 

 

Iisalmen tunnelmia: 

 



 

                                        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

  

XXIX TUUREN SOTTIISI 

21.7.2007     Pielavedellä Laukkalassa 

 

LAUKKALAN KYLÄKIRKOSSA 

Klo 17.30 UKRAINALAISEN MIESKUORO KAANONIN KONSERTTI 

Neliäänisesti laulavan mieskuoron ohjelmisto koostuu perinteisestä ortodoksisesta kirkkolaulusta, 

klassisista ukrainalaisista kuoroteoksista sekä juuri tämän ryhmän taituruuden näyttävistä suviluontoon 

sointuvista lauluista. Vapaa pääsy. Ohjelma 1e.    

 

LAUKKALAN NUORISOSEURAN TALOLLA 

Klo 19.00. PELIMANNI-ILTA.  

 

Illan esiintyjinä mm. 

♦  Ukrainainalainen mieskuoro Kaanon 

♦ ”Lauluja Savosta” Minna Kettunen, Jarkka Rissanen, Riitta Väisänen & Pelimanniorkesteri 

♦  Pielaveden Pelimannit 

♦  Tuulesta Viis´ kansanmusiikkiyhtye 

♦  Pelimannitaitureita Pohjois-Savosta  

Tervetuloa Tuuren sottiisiin!  Ohjelmassa on mukana  "pelimannitaitureita Pohjois-Savosta" ,   
tämä tarkoittaa kaikkia Teitä ja on näin kutsuna tulla soittamaan!  
 
Kokoonnumme Laukkalan nuorisoseuran talolle klo 13.00  soittelemaan iltaa varten  
pelimannien yhteisiä kappaleita. Ehditte mukaan toki myös myöhemminkin.  Koska monet 
ryhmät ovat urakoineet Kaustisen savolaista kavalkadia varten, hyödyntäkäämme näitä jo 
harjoiteltuja  kappaleita myös  Sottiisissa!  Kansanmusiikkiyhdistyksen puuhaaman  
sävellyskisan tulokset julkistetaan illan aikana.  
 
Pelimannien ruokailu on perinteisesti Laukkalan seurakuntasalilla. Laukkalan kirkossa vihitään  
samana iltapäivänä klo 15.30 hääpari, joten ruokailu  alkaa aikaisintaan klo 16.20.  
 
                                        TERVETULOA!  
 
Heinäterveisin,  
 
Terhi Hartikainen  
Tuuren Sottiisi - toimikunta p. 050 3709797 


